† Eyme. 3. p. q. 73. ubi dixi.

† al. accessoria.

† Eyme. 3. p. in 12. mo processu termini. Zanch. de heret. c. 14. ubi Campegius.

† Secus si. de iur. & iur. c. 1. art. 4. Ab iur. doct. in c. cogitauerit. res. de constit.

† Eyme. 3. p. q. 73. ubi dixi.

† Eyme. 3. p. q. 73. ubi dixi.

**M**olentes.) Casus. Primo ponens constitutionis causam, determinat etatem Inquisitorum: Secundo punit Inquisitores, qui pretertextu officij pecuniam illicitis modis extorquent: vel ob delictum clericorum Ecclesiarum bona confiscant. Tertio, precipit notarijs, officialibus, & socijs, vt hec facientes reprehendant, & superioribus denuntient, si probare possunt. Quarto, prohibet Inquisitoribus abusum armorum, & circa quantitatem, & qualitatem officialium: partes patient. Joan. And.

Improbos. ] qui dederunt causam, merito huic constitutionis, & precedenti.

Caligine.) Et saia 5 in fi. Lux obtenebrata est in caligine.

Ex nunc, ac di dicat, deinceps. vel forsan voluit Papa per hoc quod haec pars constitutionis statim ligaret a tempore promulgationis, & non expectato lapsu duorum mensium, de quo dixi in prologo: non quo ad hoc, quod contra facientes hoc ignorantes, obligati essent ad culpam: sed quo ad hoc, vt contra factum non valeret: prius vero datos afficere non intendit.

Quadragesimum.) Concor. 20. quaestio 1. sanctorum. Et est mirandum, quod in Inquisitore maior aetas requiratur, quam in Episcopo, qui tamen Inquisitor est. & est simile de elect. nemo deinceps. lib. 6. & hoc est de arbitrarijs, de quibus non cogimur reddere rationem, vt scripsi de rescripto, si quando.

Committi.) per prelatos provinciales, vel ministros illorum ordinum quibus deputatio talium a sede Apostolica est commissis. Idem puto de Inquisitoribus ab Episcopis, vel capitulis sede vacante: vt ij quibus committunt habere debent hanc aetatem. Sed quid si contra fiat? certum est, quod puniendi sunt committentes, transgredientes hoc praecipitum: & vide quod no. de elect. generali §. illos. in vlt. glo. lib. 6. & licet hic non apponatur decretum: videtur tamen, quod non valeat commissio pro, & contra, de elect. licet canon. lib. 6. & vide quod ibi not. in glos. 2.

Ipforum.) commissarijs, quod est infra. Et per hoc, & per c. supra proxi. soluitur, quod olim dubitabatur, an Inquisitores possent committere & vices suas, & videbatur quod no. quia decret. ut commissi. in prin. eod. tit. lib. 6. permittit, vt committant citationes, & sententiarum denunciations: ultra illa ergo permissas committere no. poterant. de transla. c. 2. facit de offi. deleg. c. ult. §. vices quoque. ubi etiam conservator non committit nisi illa duo, videtur enim electa industria persona. de offi. deleg. c. is cui. lib. 6. Contra: quia siue ordinariam, siue delegatam iurisdictionem Inquisitor habeat, committere potest. Primum patet. Secundum, scilicet cum dicitur, delegatus: quod videtur verius per decr. per hoc eod. tit. lib. 6. pro & contra, eo. tit. ne aliqui. est tamen delegatus principis, & cum iurisdictione, non cum ministerio tantum, ergo committit, ita seruat. Dat ergo Inquisitores commissario, quos uocamus Vicearios, vel substitutos, supra eod. c. proxi. §. porro. &